
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

ANUNCIO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
SELECCIÓN  PARA  LA  CREACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  RESERVA  PARA  LA 
CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, 
S.A.  DE  PERSONAL  PARA  EL  ENCARGO  DE  GESTIÓN  DE  SERVICIOS  “ADEJE 
EMPRESARIAL” ENCOMENDADO POR EL AYUNTAMIENTO DE ADEJE.

    Por el Sr. Consejero Delegado se ha dictado con fecha de 18 de octubre la siguiente 
RESOLUCIÓN:

    Visto el expediente instruido para la CREACIÓN DE UNA BOLSA DE RESERVA PARA LA 
CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A. DE 
PERSONAL  PARA  EL  ENCARGO  DE  GESTIÓN  DE  SERVICIOS  “ADEJE  EMPRESARIAL” 
ENCOMENDADO POR EL AYUNTAMIENTO DE ADEJE.

    Resultando que finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con la 
Base  Reguladora  Séptima,  al  término  del  plazo  de  presentación  de  documentación,  se 
publicarán  durante  TRES  DÍAS  HÁBILES  las  listas  de  admitidos  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento  de  Adeje,  en  el  apartado  “Recursos  Humanos”  de  Empresa  Municipal  de 
Servicios de Adeje, S.A., que se encuentra en el enlace http://www.adeie.es/emsa/recursos-
humanos,  a  efectos  de  subsanación  de  cualquier  aspirante  omitido  o  excluido  en  las 
mismas. 

   Considerando que durante dicho plazo, los aspirantes excluidos así como los omitidos 
podrán subsanar la causa de la exclusión o la omisión siendo que los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la causa de exclusión o aleguen la omisión justificando su 
derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos. Las reclamaciones, si las hubiera, 
serán aceptadas o rechazadas en la resolución por la que se aprueba la lista definitiva, que 
será hecha pública en la página web del Ayuntamiento de Adeje, en el apartado “Recursos 
Humanos”  de  Empresa  Municipal  de  Servicios  de  Adeje,  S.A.  Igualmente,  en  dicha 
Resolución se determinará el lugar, fecha y hora de la prueba de conocimientos y entrevista. 

    Visto  todo  lo  anterior,  el  Consejero  Delegado,  en ejercicio  de  las  facultades  que le 
confieren las disposiciones vigentes, RESUELVE:

Primero. - Aprobar el listado provisional de admitidos y excluidos para la  CREACIÓN DE 
UNA BOLSA DE RESERVA PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL POR LA EMPRESA 
MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE,  S.A.  DE PERSONAL PARA EL ENCARGO DE 
GESTIÓN DE SERVICIOS “ADEJE EMPRESARIAL” que a continuación se transcriben:

AGENTE DE DESARROLLO LOCAL

Admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS

DNI 
INCÓGNIT

O
ALBERTO MIGUEL MARTIN MACHIN ***4821**
AMANDINE MARIE SEMELIN ***1582**
MARCOS PALENZUELA CRIADO ***0988**
MARIA DEL MAR HERAZ MARTÍNEZ ***2971**

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Z9

77
H

K4
EA

ZM
PH

LG
K7

M
6L

Q
5Q

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

MARIA PATRICIA TORRUBIA LAVALLE ***7413**
MINERVA MENESES LEON ***3817**
VICENTE ZEBENSUI BELLO AFONSO ***6789**

Excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS
DNI 

INCÓGNITO MOTIVO
ÁNGELA VALENTINA GARCÍA HERNÁNDEZ ***8355** BASE 5.
ANA MERCEDES SUAREZ PIÑERO ***5484** BASE 5.1 
EVA DIAZ SANCHEZ ***7963** BASE 5.1 
INES MARIA RODRIGUEZ FERNANDEZ ***2829** BASE 3.2.2 y 5.1

INMACULADA CANSADO MORENO ***6789** BASE 3.2.2 

MATIAS CARONOVICH ***7314** BASE 3.2.2

PATRICIA DAHAJ CRUZ ***5436** BASE 5.1 

ROBERTO CARLOS HERNANDEZ MESA ***2653** BASE 3.2.2 y 5.1
ROSA ELDA MARTIN RAMOS ***6569** BASE 5.1 
ZAIDA MARTIN JEREZ ***6065** BASE 3.2.2 y 5.1

DINAMIZADOR COMERCIAL

Admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
INCÓGNITO

ALBERTO MIGUEL MARTIN MACHIN ***4821**

ATTENERI SANABRIA RODRIGUEZ ***0946**
INMACULADA CANSADO MORENO ***3828**

VICENTE ZEBENSUI BELLO AFONSO ***8678**

Excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS
DNI 

INCÓGNITO
MOTIVO

CATERINA BORGES MEDINA ***4439** BASE 3.2.1
ZAIDA MARTIN JEREZ ***6065** BASE 3.2.1 y 5.1

Segundo.- Publicar durante TRES DÍAS HÁBILES las listas de admitidos la página web del 
Ayuntamiento  de  Adeje,  en  el  apartado  “Recursos  Humanos”  de  Empresa  Municipal  de 
Servicios de Adeje, S.A a efectos de subsanación de cualquier aspirante omitido o excluido 
en las mismas advirtiéndose que los aspirantes que dentro del plazo señalado, tres días 
hábiles contados desde el día siguiente a la publicación, no subsanen la causa de exclusión 
o  aleguen  la  omisión  justificando  su  derecho  a  ser  incluidos,  serán  definitivamente 
excluidos. 

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Z9

77
H

K4
EA

ZM
PH

LG
K7

M
6L

Q
5Q

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
C/Grande 1, Adeje, 38670

Teléfono: 922 753 899
Email: emsa@emsa-adeje.es 

En  el  caso  de  que  no  se  presenten  reclamaciones,  ni  subsanación  de  errores,  la  lista 
provisional será elevada automáticamente a definitiva.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Documento firmado electrónicamente.

CONSEJERO DELEGADO

DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE S.A

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Z9

77
H

K4
EA

ZM
PH

LG
K7

M
6L

Q
5Q

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
m

pr
es

am
un

ic
ip

al
de

se
rv

ic
io

sd
ea

de
je

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Empresa Municipal de Servicios de Adeje S.A. (EMSA)
	2024-10-21T15:05:42+0200
	Adeje
	EPIFANIO JESUS DIAZ HERNANDEZ - 78405495J (FIRMA)
	Lo acepto




